ART. A019/500

ég%ﬁﬁ?ﬁﬂ!ﬂd DUE PUNTE PER IL CONTROLLO DELLA

CON SUPERFICI DI SCORRIMENTO RETTIFICATE E DOTATO DI

SUPPORTO PORTA COMPARATORE.

Distanza tra le punte
Altezza punte Min. - Max
CM

Dimensioni

Porta comparatore

Peso netto

Portata

Peso lordo

Codice EAN

500 mm

135/170 mm

2

924 x 330 x 482h mm
2

70 kg

70 Kg

77,50 kg
8012667187651
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